MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 - Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 155/2020, DE 07 DE MAIO DE 2020

Referente ao Edital Nº 141/2020, de 27 de maio de 2020.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA NOVOS
CAMINHOS, DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – PROFESSOR

FORMADOR - AMBIENTAÇAO EM EAD

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública
a Relação Preliminar de Inscritos da Seleção Simplificada de Bolsistas do Bolsa-
Formação pelo Programa Novos Caminhos, do Instituto Federal Farroupilha –
Professor Formador.

1 RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

PROFESSOR MEDIADOR A DISTÂNCIA

1 Jonathas William Oliveira

2 Leonardo Ribeiro Caetano

3 Ana Claudia Ximenes de Lima

4 Márcia Costenaro Parizi

5 Fábio Fernandes da Silva

6 Cleusa Maria Pasetto Stochero

7 Ernesto Schmidt Oleques

8 Rafael Ogayar Gomes

9 Fernanda Machado de Miranda

10 Cléber Taschetto Murini

11 Thais Andrea Baldissera

12 Leonardo Matheus Pagani Benvenutti

13 Carla Fontoura Ferreira

14 Jonathan Donato Pippi

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 - Nossa Sra. das Dores - CEP 97050-685 - Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

15 Diane Santos de Almeida

16 Guilherme Moraes de Menezes

17 Rafael Vedovato Rubin

18 Robson Pereira da Cunha

19 Andreia Rosangela Kessler Mühlbeier

20 Mariely Rodrigues Anger

Santa Maria/RS, 07 de maio de 2020.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 155/2015

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br